ת"צ 4665-10-13

לפני: סגן הנשיאה יצחק ענבר

המבקש

נתנאל מזרחי

ע"י ב"כ עו"ד עמירם טפירו

נגד

המשיבים

1. השרון אינטרנט בע"מ

2. דלל אורן אפי

ע"י ב"כ עו"ד תמר קרת, אסף רצון ושי דיל

פסק דין

1. לפני בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית, בהתאם לסעיפים 18-19 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן – **חוק תובענות ייצוגיות**).
2. המבקש הגיש בקשה לאישור תובענה ייצוגית נגד המשיבה 1 (להלן – **המשיבה**), המפעילה והבעלים של אתר היכרויות בעל אוריינטציה מינית בכתובת www.sex-party.co.il (להלן – **האתר**) ונגד המשיב 2 הדירקטור ובעל המניות היחיד במשיבה.

אני הופך גם הסכמה זו לחלק מפסק דיני.

19. אני מורה על פרסום הודעה לפי סעיף 25(4) לחוק תובענות ייצוגיות. ב"כ הצדדים יגישו לאישורי בתוך 10 ימים את נוסח הפרסום, התואם את כל האמור לעיל.

המזכירות תמציא את העתק פסק הדין לצדדים ולפמת"א, וכן למנהל בתי המשפט לצורך רישומו בפנקס התובענות הייצוגיות.

ניתן היום, כ"ה אדר תשע"ה, 16 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.

יצחק ענבר, שופט, סגן נשיאה